平成 29月 10月 1日

会員各位

                    由布市介護支援専門員協会 庄内支部

                             副会長 丹生竜雄

     由布市介護支援専門員協会（庄内支部）勉強会のご案内

 庄内支部では医療に携わっていない居宅ケアマネジャー及び施設ケアマネジャーが

業務上必要な医療的知識を得るため、基本的な疾患や身体の仕組みが簡単にわかりやす

く理解できるよう、下記のとおり勉強会を行うこととなりました。

 つきましては、皆様ご多忙のことと存じますが、お誘い合わせのうえ、ご参加くださ

いますようお願い申し上げます。

 なお、出欠確認のため、別紙申込書を 10月 18日までにＦＡＸにてご返信ください。

                記

【日 時】： 平成 29年 10月 25日（水） 18：30～20：00

【場 所】： 由布市社会福祉協議会 ほのぼのプラザ

  住所：由布市庄内町庄内原 365番地 1

【対象者】： 由布市介護支援専門員協会 正会員

      （挾間、湯布院の正会員の方も参加できます。）

【研修内容】：テーマ「健康診断結果の見方」について

講師：おざきホームケアクリニック 尾崎 任昭氏

【参加費】： 無料

【その他】： お飲み物としてペットボトルのお茶をご用意しております。

                     【連絡先】

介護保険サービスセンター情和園 大野

                      ℡ 097-582-1717

※送信文書不要
※締め切り：平成29年10月18日

【送信先】
由布市地域包括支援センター　丹生　行

基礎資格 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

　　　担当　大野

TEL：097-582-1717

FAX：097-582-3669

介護保険サービスセンター情和園

　【お問い合わせ先】

由布市介護支援専門員協会
庄内支部　　10月25日勉強会　申込書

　所　属 氏　名 職　種

FAX　097-582-0108